ST2R1 230 VAC
TRANSFORMATORREGELAAR
MET TWEE SNELHEDEN, DIGITALE
TIMER EN LCD-DISPLAY
Installatiehandleiding en gebruiksaanwijzing
www.sentera.euMIW-ST2R1-NL-000 - 14 / 05 / 2024 2 - 10
terug naar de inhoudsopgave
ST2R1 230 VAC TRANSFORMATORREGELAAR MET TWEE

terug naar de inhoudsopgave
ST2R1 230 VAC TRANSFORMATORREGELAAR MET TWEE
SNELHEDEN, DIGITALE TIMER EN LCD-DISPLAY
PRODUCTBESCHRIJVING
De ST2R1-serie transformatorregelaars regelt het toerental van eenfasige
spanningsregelbare motoren door de uitgangsspanning te variëren. Ze zijn uitgerust
met een autotransformator en TK-bewaking voor thermische motorbeveiliging.
ST2R1 beschikt ook over een ingebouwde klok en een 230 VAC alarmuitgang. Dankzij
de ingebouwde klok kunnen de ST2R1 regelaars autonoom werken. Er kunnen twee
optimale snelheden worden geselecteerd en geschakeld, zowel handmatig via het
ingebouwde toetsenbord als automatisch via de programmeerbare timerfunctie. De
regelaars tot 7,5 A zijn verkrijgbaar in een kunststof behuizing, terwijl de modellen
boven 7,5 A verkrijgbaar zijn in een metalen behuizing.
ARTIKELCODE
Artikelcode Nominale maximale stroom [A] Zekering
ST2R1-15L25 1,5 (5* 20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5* 20 mm) T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5* 20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5* 20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6* 32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6* 32 mm) T-20,0 A-H
TOEPASSINGSGEBIED
 ■ Snelheidsregeling van spanningsregelbare motoren in de HVAC-industrie
 ■ Uitsluitend voor gebruik binnenshuis
TECHNISCHE GEGEVENS